
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  III/ 33 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 31 marca 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 
 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia własnego 

Nr I/458/2006  z dnia 3 kwietnia 2006 r. zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr I/458/2006 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 3 kwietnia 

2006 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

zmienionym zarządzeniem Nr I/463/2006 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

26 kwietnia 2006 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, zarządzeniem Nr II/266/2009 Wójta 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 20 stycznia 2009 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko Wyżne oraz zarządzeniem 

Nr III/7/2011 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 31 stycznia 2011 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Krościenko 

Wyżne wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 9 ust. 4 pkt 3 skreśla się lit. d. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Krościenko Wyżne. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 

1 lipca 2011 r.  

 


